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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer i
kølemontrer, opbevaring af fødevarer i butik og i køleskab.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring og vedligeholdelse af gulve, vægge,
borde og inventar i lokaler hvor der opbevares og håndteres
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejeldt om mulighed for
opsætning af hylder eller andet inventar, der kan tilsikre at der
holdes bedre i området med håndtering af fødevarer. Generelt
vejeldt om oprydning og fjernelse af uvedkommende inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
varemodtagelse og køle-opbevaring fra sidste besøg til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fremhævelse af allergene ingredienser i
færdigpakkede fødevarer, G-tærter og Fudge. Konkret vejledt
om at anvendelse af varebetegnelserne Smør og Mælk, da
virksomheden skriver "plantebaseret smør" på G-tærter og
"Mælk" på tavle over varme drikke, selv om der er tale om
plantebaserede drikke. Forholdet er vurderet bagatelagtigt
under de nuværende forudsætninger.


